
UCHWAŁA NR IX/62/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Bardo i Gminie Prudnik 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, poz. 721) i art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Miejska w Łowiczu uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. Udziela się Gminie Bardo i Gminie Prudnik pomocy finansowej z przeznaczeniem na usuwanie skutków 
klęski powodzi, która wystąpiła we wrześniu 2024 r. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1  zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
na 2024 r., w wysokości po 32.500 zł (słownie złotych: trzydzieści dwa tysiące pięćset 00/100) dla każdej z Gmin. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków określone zostaną 
w umowie pomiędzy Gminą Miastem Łowicz, a Gminą Prudnik oraz w umowie pomiędzy Gminą Miastem 
Łowicz, a Gminą Bardo. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza. 

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Łowiczu 

 
 

Zofia Wielemborek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77B8093A-498E-41DA-8A85-0F95678295A2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z treścią art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 poz. 1089 z późn. zm.) pomoc rzeczową lub finansową dla innych jednostek 
samorządu terytorialnego określa organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego odrębną 
uchwałą. Gmina Bardo i Gminie Prudnik w związku z klęską powodzi w miesiącu wrześniu br. 
zostały bardzo zniszczone. Proponujemy zatem udzielenie pomocy finansowej w kwocie po 32.500 
zł dla każdej z ww. Gmin z przeznaczeniem na inwestycji lub zakupy inwestycyjne. Miasto Łowicz 
swój cel określiło jako pomoc finansowa dla powodzian. Ponieważ pomocy udziela organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego stąd konieczność jest podjęcia niniejszej uchwały.  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77B8093A-498E-41DA-8A85-0F95678295A2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/62/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


		2024-10-01T10:06:49+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




